
 

1 
 
 
 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 17-9-2012 

Αρ. Πρωτ.: 18032 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων επιλογής Υπευθύνων των Συμβουλευτικών Σταθμών Νέων (Σ.Σ.Ν.) Κεντρικής Μακεδονίας, για 

τα σχολικά έτη 2012-2015 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους 1 και 2 του άρθρου 2 του Ν. 1894/1990 (ΦΕΚ 110/τ. Α΄/27.8.1990) 

2. Την παράγραφο 14 του άρθρου 8 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14.3.2000) 

3. Την παράγραφο 15 του άρθρου 6 του Ν. 3027 /2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/ 28.6.2002)  

4. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19.5.2010) όπως τροποποιήθηκαν με την περίπτωση β της παραγράφου 2 του άρθρου 

33 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ. Α΄/2.2.2012) και με την παράγραφο 2 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.5.2011) 

αντίστοιχα 

5. Το άρθρο 33 του Ν. 4027/2011 (ΦΕΚ 233 Α/4.11.2011 – Διορθ. Σφαλμ. στο ΦΕΚ 266 Α/29.12.2011)  

6. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, …»  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΕΟ



 

2 
 
 
 

7. Την αριθμ. Γ2/806/93 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 134 Β/12.2.1993) «Ίδρυση, οργάνωση και λειτουργία Συμβουλευτικών Σταθμών Νέων (Σ.Σ.Ν.)». 

8. Την αριθμ. 104492/Γ7/06 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1556 Β/24.10.2006) «Ίδρυση και Λειτουργία Συμβουλευτικών Σταθμών Νέων (Σ.Σ.Ν.)». 

9. Την αριθμ. 93008/Γ7/10-8-2012 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας 

επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Συμβουλευτικών Σταθμών Νέων (Σ.Σ.Ν.) καθώς και των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους» 

10. Την αριθμ. 93007/Γ7/10-8-2012 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων των 

Συμβουλευτικών Σταθμών Νέων (Σ.Σ.Ν.)» 

11. Τη με αριθμ. 32/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 13921/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. 

Ανατολικής Θεσ/νίκης  

12. Τη με αριθμ. 33/05,06-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 12855/12-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. 

Δυτικής Θεσ/νίκης  

13. Τη με αριθμ. 37/03-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Ημαθίας και το με αρ. πρωτ. 5191/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ημαθίας 

14. Τη με αριθμ. 34/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Πέλλας και το με αρ. πρωτ. 7400/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Πέλλας 

15. Τη με αριθμ. 27/31-08-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Πιερίας και το με αρ. πρωτ. 6628/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Πιερίας 

16. Την αριθμ. 26/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Σερρών και το με αρ. πρωτ. Φ.11.1/8343/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών 

17. Τη με αριθμ. 24/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Χαλκιδικής και το με αρ. πρωτ. 7149/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Χαλκιδικής  

 

Αποφασίζουμε 

 

 Κυρώνουμε τους παρακάτω οριστικούς αξιολογικούς πίνακες επιλογής Υπευθύνων των Συμβουλευτικών Σταθμών Νέων (Σ.Σ.Ν.) Κεντρικής 

Μακεδονίας, για τα σχολικά έτη 2012-2015: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ Α/Α  1 2 3 4   

ΣΣΝ ΕΠΩΝΥΜΟ ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΣΙΜΟΥΛΙ∆ΟΥ ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΚΑΟΥΚΗ ΓΟΥΛΑ 

 ΟΝΟΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΟΦΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΗΝΑ 

 ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ1809 ΠΕ02 ΠΕ1833 ΠΕ1402 ΠΕ1810 

 ΟΡΓΑΝ. ΘΕΣΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1η ΕΠΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 40 32,6 25,06 24,5 
∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

ΣΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΕΟ



 

3 
 
 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

AA 

Π
Υ
Σ
∆
Ε

 Ο
Ρ
Γ
Α
Ν
ΙΚ
Η
Σ

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Π
Α
Τ
Ρ
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

 

Κ
Λ
Α
∆
Ο
Σ

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Α
Ν
Τ
ΙΚ
Ε
ΙΜ
Ε
Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
Μ
Ο
Ρ
ΙΩ
Ν

 

Μ
Ε
Σ
Ο
Σ

 Ο
Ρ
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Ν
Τ
Ε
Υ
Ξ
Η
Σ

 

Γ
Ε
Ν
ΙΚ
Ο

 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Α
Ξ
ΙΟ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ω
Ν

 
Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν

 (
62

) 

1 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 163448 ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.09 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 25,00 15,00 40,00 

2 Β΄ΚΕ∆∆Υ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

214458 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 
Β΄ΚΕ∆∆Υ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17,50 14,70 32,20 

3 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 186547 ΣΙΜΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

15,10 15,00 30,10 

4 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 192172 ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9,10 15,00 24,10 

5 ΠΙΕΡΙΑ 191742 ΚΟΛΥΒΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 9,00 15,00 24,00 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ Σ.ΜΟΡ. I', 
II', III' 

001 195092 ΒΑΧΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 20,8 

002 184166 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 21,1 

003 173713 ΠΑΠΠΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 17,2 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΕΟ



 

4 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Ε
Ι∆
ΙΚ
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

Ο
Ρ
Γ
Α
Ν
ΙΚ
Η

 Θ
Ε
Σ
Η

 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 30) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 17) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 15) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

(ΜΕΓΙΣΤΟ 
62) 

1 209615 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ 

7,30 0,00 14,20 21,50 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ -
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ-
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΙ ΑΣΚΗΣΗ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

-ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΣΤΗ 
∆Ι∆Ε 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 9,5 1,1 15 25,6 ΝΑΙ 

ΚΟΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ17 7,5 1 15 23,5 ΝΑΙ 

ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.09 3 0 15 18 ΝΑΙ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΕΟ



 

5 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΚΛΑ∆ΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ.02 17,5 13,2 30,7 

 

 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν έως τις 31-8-2015. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. – Δ/νση ΣΕΠΕΔ – Τμήμα  Β΄ 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των οικείων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΕΟ


